
UCHWAŁA NR XII/177/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 70 ze zm.), art. 6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r, 
poz. 1176 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2025 r, 
poz. 176), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na inkasentów podatków: od nieruchomości od osób fizycznych, rolnego od osób fizycznych i leśnego od osób 
fizycznych, wyznacza się: 

1) w sołectwie Biała: pan Stefan Kolak - sołtys wsi Biała, 

2) w sołectwie Błonie: pan Dariusz Kawula - sołtys wsi Błonie, 

3) w sołectwie Jodłówka -Wałki: pan Lucjan Olszówka - sołtys wsi Jodłówka - Wałki, 

4) w sołectwie Koszyce Małe: pan Zbigniew Gniewek - sołtys wsi Koszyce Małe, 

5) w sołectwie Koszyce Wielkie: pan Janusz Rymanowski -sołtys wsi Koszyce Wielkie, 

6) w sołectwie Łękawka: pan Konrad Pyzdek - sołtys wsi Łękawka, 

7) w sołectwie Nowodworze: pan Andrzej Głąb - sołtys wsi Nowodworze 

8) w sołectwie Poręba Radlna: pan Wojciech Hondo - sołtys wsi Poręba Radlna, 

9) w sołectwie Radlna: pan Wacław Senderak - sołtys wsi Radlna, 

10) w sołectwie Tarnowiec: pan Adam Stojak - sołtys wsi Tarnowiec, 

11) w sołectwie nr 1 w Woli Rzędzińskiej pani Katarzyna Tadel - sołtys sołectwa nr 1 w Woli Rzędzińskiej, 

12) w sołectwie nr 2 w Woli Rzędzińskiej: pan Jacek Sobol - sołtys sołectwa nr 2 w Woli Rzędzińskiej, 

13) w sołectwie Zawada: pan Zbigniew Partyński - sołtys wsi Zawada, 

14) w sołectwie Zbylitowska Góra: pan Piotr Rybski - sołtys wsi Zbylitowska Góra, 

15) w sołectwie Zgłobice: pan Wojciech Kozioł - sołtys wsi Zgłobice. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr IX/120/2024 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie wyznaczenia 
inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012DDFC4-0AF5-474E-B169-C51108157263. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012DDFC4-0AF5-474E-B169-C51108157263. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/177/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


